3. Tú, pues, hijo de hombre, prepara los avíos *necesarios* para mudar de país, y los harás sacar¹¹ fuera de día, á vista de ellos, y pasarás del lugar en que habitas á otro lugar, viéndolo ellos, por si acaso fijan en ello su atencion; *lo que podría ser que no sucediera*; porque es una familia *contumaz* que *sin cesar me irrita, y se alucina sobre lo que le importa.*

4. Sacarás, pues, fuera de día y á

¶ 3. Dif. trasladarás.

pite suo ponam, dicit Dominus Deus.

22. Et elevaverunt cherubim alas suas, et rotæ cum eis: et gloria Dei Israël erat super ea.

23. Et ascendit gloria Domini de medio civitatis, stetitque super montem, qui est ad Orientem urbis.

24. Et spiritus levavit me, adduxitque in Chaldaeam ad transmigrationem, in visione in spiritu Dei: et sublata est à me visio, quam videram.

25. Et locutus sum ad transmigrationem omnia verba Domini, quae ostenderat mihi.

1. Et factus est sermo Domini ad me, dicens:

2. Fili hominis, in medio domus exasperantis tu hábitas: qui oculos habent ad videndum, et non vident: et aures ad audiendum, et non audiunt; quia domus exasperans est.

3. Tu ergo fili hominis, fac tibi vasa transmigrationis, et transmigrabis per diem coram eis: transmigrabis autem de loco tuo ad locum alterum in conspectu eorum, si fortè aspiciant: quia domus exasperans est.

4. Et éfferes foras vasa tua

quasi vasa transmigrantis per diem in conspectu eorum; tu autem egredieris vespere coram eis, sicut egreditur migrans.

5. Ante oculos eorum pérfode tibi parietem: et egredieris per eum.

6. In conspectu eorum in humeris portaberis, in caligine éffereris: faciem tuam velabis, et non videbis terram: quia portentum dedi te domui Israël.

7. Feci ergo sicut praeceperat mihi Dominus: vasa mea protuli quasi vasa transmigrantis per diem: et vespere pérfodi mihi parietem manu: et in caligine egressus sum, in humeris portatus in conspectu eorum.

8. Et factus est sermo Domini manè ad me, dicens:

9. Fili hominis, numquid non dixerunt ad te domus Israël, domus exasperans: Quid tu facis?

10. Dic ad eos: Haec dicit Dominus Deus: Super duces onus istud, qui est in Jerusalem, et super omnem domum Israël, quae est in medio eorum.

¶ 5. Hebr. dif. y te harán salir. La misma voz hebrea pronunciada diversamente, puede significar el activo *et egredieris*, ó el pasivo *et educeris*. El ¶ siguiente explica este.

¶ 6. La misma voz hebrea puede significar igualmente *portabis* ó *portaberis*. Dice tambien *egredieris*, por *educeris* ó *efereris*.

¶ 10. Lit. Esta carga, es decir, esta profecía amenazadora, esta prediccion de males caerá &c.